Arkusz informacyjny
	 VD.GN.W1.49  ©  Danfoss 08/2010	 1
Wentylatory odśrodkowe kanałowe
AKCESORIA
Komplet wsporników montażowych wykonanych
z blachy ocynkowanej.
Przepustnica zwrotna z blachy ocynkowanej z
uszczelką redukującą hałas.
Obręcze z blachy ocynkowanej pokrytej od strony
wewnętrznej poliuretanem. Obejmy montażowe
są niezbędne do połączenia wentylatora z prze-
wodem wentylacyjnym.
Wsporniki montażowe
Przepustnica zwrotna
Obejmy montażowe
Typ Nr katalogowy
Do wentylatora AXC 100 - 160A 2SX10000
Do wentylatora AXC 160B - 250 2SX20000
Do wentylatora AXC 315 2SX31500
Do wentylatora AXC 355 2SX36500
Typ Nr katalogowy
Obejma montażowa, śr. 100 mm 2FA10000
Obejma montażowa, śr. 125 mm 2FA12500
Obejma montażowa, śr. 160 mm 2FA16000
Obejma montażowa, śr. 200 mm 2FA20000
Obejma montażowa, śr. 250 mm 2FA25000
Obejma montażowa, śr. 315 mm 2FA31500
Obejma montażowa, śr. 355 mm 2FA35500
Typ Nr katalogowy
Przepustnica AXC 100 2SA10000
Przepustnica AXC 125 2SA12500
Przepustnica AXC 160 2SA16000
Przepustnica AXC 200 2SA20000
Przepustnica AXC 250 2SA25000
Przepustnica AXC 315 2SA31500
Przepustnica AXC 355 2SA35500
Zestaw składa się z siatki ochronnej wykonanej
z prętów stalowych, zabezpieczonej przed koro-
zją oraz śrub do montażu siatki na wentylatorze.
UWAGA: akcesorium jest niezbędne, jeśli wlot/